Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus PiracicabaCâmpus Piracicaba

DIRETORIA ADJUNTA DE ENSINODIRETORIA ADJUNTA DE ENSINO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 2/2021 - DAE-PRC/DRG/PRC/IFSPN.º 2/2021 - DAE-PRC/DRG/PRC/IFSP

EDITAL Nº 409/2021, 07 de outubro de 2021EDITAL Nº 409/2021, 07 de outubro de 2021

Homologação das Candidaturas do Câmpus PiracicabaHomologação das Candidaturas do Câmpus Piracicaba

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) - Câmpus Piracicaba, torna público o

resultado das candidaturas homologadas, obejto do Edital do IFSP nº 409/2021 – Programa de Mobilidade

Estudantil Internacional 2022-1 – Parceiros de Acordos Internacionais- IPB e IPG- Portugal.

ProntuárioProntuário CâmpusCâmpus SituaçãoSituação

PC3009998 Piracicaba Homologado

PC3015581 Piracicaba Homologado

Câmpus Piracicaba/SP, 28 de outubro de 2021

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Patricia PapaPatricia Papa, COORDENADOR - FG1 - CRA-PRCCOORDENADOR - FG1 - CRA-PRC, em 28/10/2021 17:05:14.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/10/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

251038

6ebb8e353c

COMUNICADO N.º 2/2021 - DAE-PRC/DRG/PRC/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: